
www.sigmatools.com.brSGT-1118 - VE
15/07/2019

Rev.: 000

SGT-1118
POLITRIZ ANGULAR ESTENDIDA 3”

1 2 3

5
6

7

8
9

10
11

12B
13B

14

15

16

17B

18
19

4

33

30

31

41

34

35

29

37

38

39 40

51

42
43

47(2)
48(2)

32

50

49(2)

46

45

52

28

44

22 23 24

26(4) 27

36

25

53 54

Item Código Qtde.Descrição

1

2

3

4

5

6

7

8

9

12

11

10

13

14

15

16

17

18

19

20

Carcaça

O-ring  2x6mm

Marcador digital 

Junta 

Silenciador

Defletor de exaustão 

Entrada de ar

Pino elastico 2x6mm

Mola 

Parafuso de ajuste m6x6mm 

Pino elastico 1.5x20mm

Haste da valvula 

O-ring p4

O-ring 1x4

O-ring s12.5

o-ring s15

Regulador 

Gatilho

Pino elastico 3x16mm

07 51 1118 01 

07 51 1118 02

07 51 1118 03

07 51 1118 04

07 51 1118 05

07 51 1118 06

07 51 1118 07

07 51 1118 08

07 51 1118 09

07 51 1118 10

07 51 1118 11

07 51 1118 12

07 51 1118 13

07 51 1118 14

07 51 1118 15

07 51 1118 16

07 51 1118 17

07 51 1118 18

07 51 1118 19

07 51 1118 20

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Item Código Qtde.Descrição

23

22

21

24

25

26

27

28

29

31

30

32

33

34

35

37

36

38

39

40

Rolamento 608z

Placa dianteira do cilindro 

Espaçador 

Rotor

Laminas do rotor 

Pino elastico 2x28mm

Cilindro

Placa traseira do rotor 

Rolamento 696zz

Pino elastico 2x4mm

Cabeçote

Rolamento 696zz

Engrenagem 

Rolamento 608zz

Chaveta

Eixo 

Disco de lixamento 3''

Engrenagem 

Rolamento 608zz

1

1

1

1

4

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

07 51 1118 21

07 51 1118 22

07 51 1118 23

07 51 1118 24

07 51 1118 25

07 51 1118 26

07 51 1118 27

07 51 1118 28

07 51 1118 29

07 51 1118 30

07 51 1118 31

07 51 1118 32

07 51 1118 33

07 51 1118 34

07 51 1118 35

07 51 1118 36

07 51 1118 37

07 51 1118 38

07 51 1118 39

07 51 1118 40

Item Código Qtde.Descrição

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

07 51 1118 41

07 51 1118 42

07 51 1118 43

07 51 1118 44

07 51 1118 45

07 51 1118 46

07 51 1118 47

07 51 1118 48

07 51 1118 49

07 51 1118 50

07 51 1118 51

07 51 1118 52

07 51 1118 53

07 51 1118 54

Extensor 

Eixo de transmissão 

Rolamento 608zz

Acoplamento 

Rolamento 6001 

Base das engrenagens

Pino das engrenagens 

Bucha das engrenagens 

Engrenagens 

Anel engrenagem 

Rolamento 6001 

Caixa de fechamento 

Contraporca

Arruela de pressão 

1

1

1

1

1

1

2

2

2

1

1

1

1

1


